
Pressmeddelande – 2022-12-15  
 

Lyckegård inför nya affärsområden – stärker 
strategiska satsningar 
 
Lyckegård Group AB (publ) (“Lyckegård” eller “Bolaget”) meddelar idag att Bolaget skapar en ny 
affärsområdesstruktur som delar upp den operativa verksamheten i två strategiska affärsområden, 
Soil & Seed samt Water. Satsningen innebär ett stärkt fokus på nya lönsamma affärer som gör att 
dessa får mer kraft att utvecklas inom respektive område. Den strategiska uppdelningen av 
affärsområdena görs för att kunna maximera respektive affärsområdes tillväxtmöjligheter och 
lönsamhet.  
 
Lyckegård har genomgått en transformation under en längre period. Från att ha startat med en 
jordbruksinnovation har Lyckegård övergått till att bygga ett helhetserbjudande till den hållbara 
växtodlaren genom att förvärva kompletterande maskiner. Nu anpassas koncernstrategin för att 
maximera tillväxtmöjligheterna. Dels genom att förbättra det befintliga erbjudandet, dels genom att 
anpassa möjligheterna för respektive affärsområde att utveckla nya affärer och högre lönsamhet. 
 
Till följd av börsnoteringen på Nasdaq First North och det fortsatt ökade intresset kring hållbar 
jordbruksproduktion beslutar Lyckegård nu att strukturera Bolaget i flera verksamhetsben i takt med 
att Bolaget strävar efter att genomföra fler förvärv. Det senaste förvärvet av Östorps Bevattning AB 
tillåter Lyckegård att ta marknadsandelar genom att erbjuda bevattningssystem till både lantbruk och 
övriga kundsegment, som exempelvis grönyteområden och golfbanor. Därmed vill Lyckegård 
tydliggöra de nya affärsområdena vilket innebär en mer decentraliserad affärsmodell där respektive 
affärsområde har sin egen tillväxtplan, ledning och organisation. Lyckegård Group AB (LG Group) 
kommer bidra med gemensamma administrativa funktioner såsom ekonomi, HR, affärsutveckling och 
marknadsföring.  
 
Lyckegårds nya affärsområden: 
 
Soil & Seed 
Soil & Seed kommer fokusera på att utveckla, tillverka och sälja maskiner och redskap för 
jordbearbetning, sådd och mekanisk ogräsbekämpning för lantbrukare som vill minska sin användning 
av kemiska preparat och konstgödsel. I dagsläget har Bolaget etablerat en nordisk marknadsnärvaro 
och är nu i färd med att utveckla sitt erbjudande även för den europeiska marknaden. Det handlar dels 
om ytterligare produktutveckling för att ha maskiner och redskap för den europeiska lantbrukare som 
går i linje med hårdare lagkrav, dels om att bygga sälj- och marknadskanaler mot hållbara odlare. 
 
Water 
Water utgörs i nuläget av dotterbolaget Östorps Bevattning och kommer projektera och sälja 
bevattningssystem för hållbar bevattning med syfte att spara energi, hushålla med vatten, samt 
förbättra produktion och avkastning för bland annat lantbrukare. Nästa steg i expansionen handlar om 
att etablera sig i fler nordiska länder samt att växa bevattning mot fler kundsegment.  
 
Med de nya affärsområdena avser Lyckegård att uppnå ett decentraliserat arbetssätt som väntas 
gynna den organiska tillväxten och lönsamheten genom snabba beslutsprocesser och en förstärkt 
marknadskännedom. De nya affärsområdena kommer att gälla från och med 1 januari 2023 och 
Lyckegårds finansiella målsättningar om 230–260 MSEK i omsättning samt 10% EBITDA senast 2025 
ligger fast.  
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VD Christian Bjärntoft kommenterar: 
”Vi befinner oss på en spännande tillväxtresa och vi ser en stor potential i att växa med vår 
förvärvsstrategi av lönsamma bolag. Vårt senaste förvärv av Östrops bevattning markerar en viktig 
expansion som tillåter oss att bredda vår verksamhet. Genom att nu tydliggöra ansvarsområden och 
skapa ett decentraliserat arbetssätt siktar vi att uppnå stark lönsam tillväxt med korta beslutsvägar 
och förstärkt marknadskännedom.” 
 
 
För mer information, vänligen kontakta: 
Christian Bjärntoft, VD, Lyckegård Group AB  
Telefon: +46 (0)70 850 76 47  
E-post: christian@lyckegard.com  
 
Certified Adviser 
Erik Penser Bank 
 
Om Lyckegård Group AB 
Lyckegård är specialiserade inom jordbruksmarknaden och erbjuder en bred produktportfölj av 
redskap för hållbart och ekologiskt jordbruk. Den operativa verksamheten består av två strategiska 
affärsområden, Soil & Seed som avser jordbearbetning, sådd och mekanisk ogräsbekämpning, samt 
Water som avser bevattningssystem. Lyckegårds innovativa produktsortiment täcker lantbrukares 
behov under hela odlingsåret och kan användas av både ekologiska och konventionella jordbrukare 
som vill minska användningen av bekämpningsmedel. Lyckegård är noterat på Nasdaq First North 
Growth Market. För mer information, besök gärna: www.lyckegard.com 
 
Om ekologiskt och konventionellt jordbruk 
Ekologisk odling innebär att man avstår från användning av konstgödsel och kemisk bekämpning av 
skadedjur och ogräs. Därigenom uppnås ett mer hållbart och miljövänligt jordbruk som inte riskerar 
vare sig naturens, jordbrukarens eller konsumentens hälsa. I ekologisk odling används i stället organisk 
gödsel samt förebyggande och mekaniska metoder för att hålla nere ogrästrycket. Det rör sig dels om 
att använda redskap för att förebygga och motverka ogräs, dels om noggrann planering av vilka grödor 
som odlas och i vilken ordning, så kallad växtföljd. Med rätt växtföljd återförs näring till marken 
samtidigt som sjukdomar, skadedjur och ogräs motverkas. 
 
Vid konventionellt jordbruk, som är den vanligaste jordbruksformen idag, använder man olika former 
av konstgödsel och kemiska preparat för skadedjurs- och ogräsbekämpning. Denna form av jordbruk 
har bidragit till flera globala miljöproblem som övergödning, spridning av gifter och minskad biologisk 
mångfald. På senare år har det konventionella jordbruket genomgått stora förändringar, bland annat 
genom åtgärder och metoder för ökad hållbarhet. Ett exempel på en sådan metod är Integrated Pest 
Management, eller integrerat växtskydd, där målet är att minska användningen av kemiska preparat 
genom förebyggande åtgärder, bevakning, behovsanpassning och uppföljning. 
 
Lyckegårds produkter är sprungna ur och utvecklade för ekologiskt jordbruk, men de kan med fördel 
användas för att reducera kemikalieanvändning genom mekaniska metoder såsom radhackning och 
därmed driva en hållbar omställning i konventionellt jordbruk.  


